

Njord VVS Teknik ApS

Falkevej 1
3400 Hillerød

CVR-nr. 38 74 76 14



Årsrapport for perioden 1. juli 2021 til 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. december 2022

Martin Drewsen
dirigent



DØSSING & PARTNERE

Godkendte revisorer

www.dossing.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Njord VVS Teknik ApS
Falkevej 1
3400 Hillerød

CVR-nr.: 38 74 76 14

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Stiftet: 26. juni 2017

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Hillerød

Direktion

Martin Drewsen, direktør
Allan Sundstrup, direktør

Revision

DØSSING & PARTNERE P/S
Godkendte revisorer
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Pengeinstitut

Frøs Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive VVS-virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 1.003.037, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.500.712.

2. halvår 2021 bar præg af at byggebranchen fik skabt masser af aktivitet som følge af Covid-19, hvilket der også var i selskabet dog uden, at det gav den stigning i omsætningen som det ledelsen forventede der ville komme i takt med at der blev mandet op i selskabet.

Som følge af Covid-19 indgik selskabet aftale om udskydelse af betaling af moms og A-skat mv., og i den forbindelse blev der i april 2022 indgået en aftale om en betalingsordning med Skattestyrelsen. Betalingsordningen er fortsat gældende, og der afdrages månedligt på gælden.

Ledelsen forventer, at der i regnskabsåret 2022-23 vil blive generet et mindre overskud, første halvår af regnskabet viser positive takter.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		4.270.269	4.665.226
Personaleomkostninger	1	-5.170.763	-5.179.174
Resultat før af- og nedskrivninger		-900.494	-513.948
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-47.148	-28.600
Resultat før finansielle poster		-947.642	-542.548
Finansielle indtægter	2	4.480	510
Finansielle omkostninger	3	-59.875	-64.727
Resultat før skat		-1.003.037	-606.765
Skat af årets resultat	4	0	3.337
Årets resultat		-1.003.037	-603.428
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.003.037	-603.428
		-1.003.037	-603.428

Balance pr. 30. juni 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		169.183	170.231
Materielle anlægsaktiver		169.183	170.231
Andre tilgodehavender		3.000	0
Deposita		15.000	36.667
Finansielle anlægsaktiver		18.000	36.667
Anlægsaktiver i alt		187.183	206.898
Færdigvarer og handelsvarer		565.280	466.441
Varebeholdninger		565.280	466.441
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.271.074	2.337.228
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	280.531	321.385
Andre tilgodehavender		79.665	132.975
Periodeafgrænsningsposter		39.697	33.446
Tilgodehavender		1.670.967	2.825.034
Omsætningsaktiver i alt		2.236.247	3.291.475
Aktiver i alt		2.423.430	3.498.373

Balance pr. 30. juni 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-1.550.712	-547.675
Egenkapital		-1.500.712	-497.675
Anden gæld		98.313	232.809
Langfristede gældsforpligtelser		98.313	232.809
Kreditinstitutter		342.220	233.045
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.046.115	1.025.924
Anden gæld		2.437.494	2.504.270
Kortfristede gældsforpligtelser		3.825.829	3.763.239
Gældsforpligtelser i alt		3.924.142	3.996.048
Passiver i alt		2.423.430	3.498.373
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.771.519	4.857.684
Pensioner	315.518	274.945
Andre omkostninger til social sikring	83.726	46.545
	5.170.763	5.179.174
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	10
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	4.480	510
	4.480	510
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	59.875	64.727
	59.875	64.727
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	0	-3.337
	0	-3.337

Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	280.531	321.385
	280.531	321.385
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	280.531	321.385
Modtagne forudbetalinger under passiver	0	0
	280.531	321.385

6 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin selskabskapital og ledelsen har fortaget de tiltag lovgivningen forskriver.

Covid-19 har i byggebranchen skabt masser af aktivitet, hvilket der også har været i selskabet dog uden, at der har været opnået den, af ledelsen forventede stigning i omsætningen i takt med at der blev mandet op i selskabet.

Ledelsen har allerede foretaget tiltag, til forbedring af effektiviteten og reducerer de uproduktive timer, resultatet heraf slog igennem i løbet af første halvår 2022 med markante forbedringer og de positive tendenser er fortsat i 2. halvår 2022 og det forventes at fortsætte i 2023.

Selskabet har modtaget et momslån ydet efter statens Covid-19 lånehjælpepakker, lånet er opført under anden gæld, og betalingsaftalen der blev indgået i april 2022 er overholdt med de aftalte afdrag. Perioderegnskabet for de første 5 måneder af regnskabsåret 2022-23 udviser et mindre positivt resultat og selskabets sager afsluttes med en bedre dækning end sidste år og afsluttet sager i selskabet ligger over branchens gennemsnitlige dækningsgrad.

Ud fra ovenstående tiltag, er det ledelsens vurdering, at selskabet vil kunne fortsætte driften det kommende år.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har en samlet leasingforpligtelse på kr. 280.172 hvoraf kr. 145.147 forfalder inden for 1 år.

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 5.000 kr.

Noter

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant på kr. 500.000 overfor selskabets bankforbindelse. Virksomhedspantet omfatter goodwill, varelager, simple fordringer og driftsmider mv. der har en bogført værdi på kr. 1.938.649.

Selskabet har stillet entreprisgaranti via selskabets bankforbindelse på kr. 166.001.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Drewsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-233856403547

IP: 93.161.xxx.xxx

2022-12-23 08:55:39 UTC

NEM ID 

Allan Sundstrup (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-429274504415

IP: 93.161.xxx.xxx

2022-12-23 09:01:20 UTC

NEM ID 

Anders Nyberg (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:42491748-RID:44673894

IP: 195.225.xxx.xxx

2022-12-23 11:38:40 UTC

NEM ID 

Martin Drewsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-233856403547

IP: 93.161.xxx.xxx

2022-12-23 11:40:32 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VZLFK-11A51-05ENW-46NO5-6CPOY-U6587

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>